公   示（参考）
根据北京市人力资源和社会保障局2020年关于职称评审的规定，公司对职称评审申报人的申报资料和履职情况进行了严格审核，现将职称评审申报人的情况在公司内部进行公示，并将公示有关事项通知如下：
1. 申报人：***（或名单详见附件）
2. 公示期：  年  月  日 至  年  月  日（5个工作日）
3. 公示内容：***
4. 关于异议：对公示内容如有异议，请在公示期间内向我部反馈。
  联系人：
  联系电话：
  特此公示。

公示部门名称：（盖章）
 年  月  日